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KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Küresel İnovasyon Endeksi Eylem Planı Değerlendirme 
Toplantısı

Küresel İnovasyon Endeksi 2021-2022 dönemi çalışmalar kapsamında 12 Ocak 2021 
tarihinde TÜBİTAK, TÜİK ve YÖK temsilcilerinin katılımı ile değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.

Küresel İnovasyon Endeksi Türkiye Eylem Planı ve Strateji (2021-2023) belgesi hazır-
lıkları tamamlanarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na iletildi. 2021-2023 arasındaki 
dönemi kapsayan Küresel İnovasyon Endeksi Türkiye Eylem Planı ve Strateji 20 
kurum ve 38 kurum/kuruluş temsilcisinin katkılarıyla oluşturuldu. Strateji kapsamın-
da 64 aktif göstergeye yönelik 34’ü orta/uzun vadeli olmak üzere toplamda 76 eylem 
maddesinden oluşmaktadır. 
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Start Up, Level Up ve Global Up Programı Danışmanlık 
Görüşmelerine Devam Ediyoruz 

Aralık ayı boyunca TİM-TEB Girişim Evi Level Up programı kapsamında Bursa, Mersin, 
İzmir ve Ankara 14 girişimci ile, Global Up programı kapsamında İzmir’de 3 girişimci 
ile birebir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM Girişim Evi kapsamında Trabzon’da Global Up programı danışmanlık görüşme-
leri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evleri 2022 1. Dönem Programları İçin 
Girişimci Başvurularını Aldık

2022 yılı TİM TEB Girişim Evi programlarına gelen başvuruları incelenerek, potansiyel 
firmalarla görüşmeler gerçekleştirildi. Şubat ayı itibari ile başlayacak yeni dönem 
programlarına yönelik çalışmalar yapıldı.

TİM-TEB Girişim Evi tanıtım videosu:
https://vimeo.com/videosanatcom/review/570255769/dd5ed37585 
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Detaylı Bilgi için:

http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html 



TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi Eğitimlerine Hız Kesmeden Devam Ettik

4 Ocak tarihinde Ankara TİM-TEB Girişim Evi ve Bilkent CYBERPARK işbirliğiyle ‘Şir-
ketlerde Pratik Stratejik Yönetim Uygulamaları’ eğitimi 125 kişinin katılımı ile ger-
çekleştirildi.

12 Ocak tarihinde Bursa TİM-TEB Girişim Evi ve Uludağ İhracatçı Birlikleri işbirliğiyle 
‘KOBİ’ler ve Endüstri 4.0’ eğitimi 105 kişinin katılımı ile gerçekleştirildi.

13 Ocak tarihinde Ankara TİM-TEB Girişim Evi ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri 
işbirliğiyle ‘Şirketlerde Pratik Stratejik Yönetim Uygulamaları’ eğitimi 125 kişinin katı-
lımı ile gerçekleştirildi.

27 Ocak tarihinde Ankara TİM-TEB Girişim Evi ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri 
işbirliğiyle ’Şirketlerde Verimlilik İzleme Ve Geliştirme Uygulamaları’ eğitimi 109 
kişinin katılımı ile gerçekleştirildi.

Türk Teknoloji Girişimleri Las Vegas'ta Dünya Sahnesine Çıktı!

ABD’nin Las Vegas şehrinde düzenlenen dünyanın en büyük tüketici elektroniği 
fuarı Consumer Electronic Show (CES 2022)’de Türk teknoloji girişimcileri için Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda çalışan İstanbul Kalkınma Ajansı’nın 
(İSTKA) desteğiyle Türkiye’nin ilk pavilyonu kuruldu. 

159 ülkeden 2.100’den fazla teknoloji şirketinin katıldığı CES 2022'de, içlerinde 
TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerimizde yer aldığı tekno girişimler dünyayı yerli tekno-
lojimizle buluşturdu. CES’te İstanbul Pavilyonu’nda yer alan TİM-TEB Girişim Evi giri-
şimlerimiz; Trexo Innovation, Eyedius Teknoloji, RePG Enerji, Ravinspect Teknoloji, 
PulpoAR, Büyütech, Acrome Robotik, WalkOVR, Batron Enerji ve MacroRec 
Sinema Teknolojileri oldu.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Girişimcilemizin öne çıkan teknoloji çözümleri;

Batron Enerji: Batarya mekaniği üzerine çalışan firma Li-Ion pil teknolojisi ile 
endüstriye yönelik Powerpetech ve home-ofis kullanımına yönelik Sohome güç kay-
nağı sistemlerini geliştirmektedir. Ayrıca elektrikli araç şarj istasyonları geliştirmekte-
dir.

Ravinspect Teknoloji: Ravinspect, depo 
sayımı için kapalı alanda çalışabilen otonom 
drone geliştirir.

PulpoAR: e-ticaret platformları başta olmak 
üzere şirketler için AR SaaS plugin ve dijital 
ekran çözümleri sunan bir teknoloji şirketidir
 

Eyedius: Eyedius yapay zekası; mevcut gü-
venlik kameralarınızı; gördüğünü analiz eden, 
riskli durumları gerçekleşmeden haber veren 
bir akıllı güvenlik sistemine dönüştürür.

Trexo Innovation: Trexo video içerik üreticileri 
için yeni nesil işlerini kolaylaştırıcı robotize ve 
elektromekanik cihazlar geliştirmektedirler.

RePG Energy, bilinen yenilenebilir enerji 
sistemlerinden farklı olarak ozmos ve difüz-
yon prensipleri ile enerji kaynağı olarak neme 
doymamış havayı kullanarak oluşturduğu 
akış gücünü, türbin ve jeneratör kullanmadan 
doğrudan elektrik gücüne dönüştüren yeni-
likçi ve yenilenebilir enerji sistemidir.
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Büyütech: Kamera Tasarımı ve Üretimi ve Gö-
rüntü İşleme alanlarında ürün ve çözümler 
geliştirmek amacı ile kurulan bir Ar-Ge firma-
sıdır. 
 

Acrome Robotik: ACROME endüstriyel ve 
akademik alanda kullanılmak üzere robotik 
ve mekatronik sistemler geliştiren ve aynı 
zamanda kontrol çözümleri sunan bir firma-
dır. 

MacroRec Sinema Teknolojileri: Sinema 
endüstrisi için motor tahrikli kamera aksesuar 
ve ekipmanları imalatı gerçekleştirmektedir. 
 

WalkOVR: WalkOVR kullanıcıların yürüme, 
koşma, sürünme ya da zıplama gibi vücut 
hareketlerine bağlı olarak kontrol edebildikle-
ri sanal gerçeklik oyunları sunan bir platform-
dur.
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TİM-TEB Girişim Evi Olarak Teknoparklarla İşbirliğine Devam 
Ediyoruz

TİM-TEB Girişim Evi olarak girişimcilik ekosisteminden 9 Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
ile iş birliğini geliştirme amaçlı toplantılar gerçekleştirildi. Erciyes Teknopark, Malatya 
Teknokent, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Ege Üniversitesi Teknopark, Yaşar Üni-
versitesi Teknopark, İzmir Bilim Park, Dokuz Eylül Üniversitesi Teknopark, Adnan 
Menderes Üniversitesi Teknopark ve Teknopark İzmir ile görüşme sağlandı.

Girişimcilerimiz Başarı Hikayeleri Yaratmaya Devam Ediyor!

Evler, ofisler, hastaneler, alışveriş merkezleri, fabrikalar, enerji santralleri ve tarım ara-
zilerinin çalışma verimliliğini artıran çözümler sunan Roltek, ŞirketOrtağım’dan 
Adem Duman‘ın liderlik ettiği turda ve yine ŞirketOrtağım’dan bu ilk tura katılan 8 
melek yatırımcıdan 10 milyon TL değerleme üzerinden yatırım aldı.

TV ve radyo reklamlarının dijitaldeki etkilerini ölçen Medialyzer, Liderliğini TechOne 
VC ve twozero Ventures‘in yaptığı turda; Kültepe Yatırım, Ünal Cem Sungur ve Behiç 
Pektaş’ın da dahil olduğu turda 2 milyon dolar değerleme üzerinden yatırım aldı.



TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
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Yurtdışına ürün göndermek isteyen firmalara anında lojistik teklifleri üretip satın 
alma süreçlerini yöneten ve bünyesinde bugüne kadar 3500 firmaya hizmet veren 
Navlungo, müşterilerine sadece lojistik değil depolama hizmeti de vermek amacıyla 
6 ülkede online olarak depolama ve e-ticaret fulfillment hizmeti veren ParkPalet’i 50 
milyon TL’ye satın aldı.

Türkiye’nin En İnovatif Şirketleri Arasında TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Yer Aldı
Fast Company dergisinin globalde düzenlediği “Most Innovative Companies” araş-
tırması, aynı yaklaşımla, ikinci defa Türkiye’de gerçekleşti. Teknoloji dünyasının önde 
gelen liderlerinin yer aldığı jürinin yaptığı değerlendirme sonucu “ilk 50” şirket ara-
sında TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerimizden Pulpoar, Optiyol, Reengen Enerji ve 
Thread Motion da yer aldı.
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz Sosyal Medya Hesapların-
dan Paylaşıldı

TİM-TEB Girişim Evi tanıtım çalışmaları kapsamında, Avrupa Komisyonu’ndan Mü-
kemmellik Mührü alan, GCC Ülkeleri ve ASEAN ülkelerinde sertifikalandırılan tekno-
lojik tarım çözümleri geliştiren Hextech Green ve Asansör ve yürüyen merdiven 
uzaktan izleme, yönetme ve TSE EN 81-20e uygun çift yönlü sesli haberleşme sistemi 
Protracer sosyal medya hesaplarımızdan tanıtıldı.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcisi EVENT GATES TİM Report’ta

Endüstri için yapay görme çözümleri üreten Event Gates, ağırlıklı makinelerle 
entegre, canlı görüntülerden anlık çıkarım yapan ve kaza ya da hasar meyda-
na gelmeden müdahale ederek iş güvenliğinin sağlanmasına yardımcı oluyor. 
Event Gates, yapay zekâ ve iş güvenliği ürünleri ile 2022 yılında Almanya paza-
rına açılmaya hazırlanıyor. 
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İNOVATİM

İnovaTİM Proje Takımları ile Toplantılar Gerçekleştirildi

İnovaTİM proje takımları çalışmaları kapsamında, Isparta Uygulamalı Bilimler Üni-
versitesi Teknoloji Topluluğu, ODTÜ Formula Takımı, İzmir Yüksek Teknoloji Ens-
titüsü İnovasyon Topluluğu, Erzurum Atatürk Üniversitesi Tulpar ekibi ve Kocaeli 
Üniversitesi KouSpace takımı ile görüşmeler gerçekleştirildi. 

İnovaTİM KKTC Faaliyetleri Kapsamında Toplantılar Gerçekleştirildi

İnovaTİM KKTC faaliyetleri kapsamında başta Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kuzey 
Kıbrıs Kampüsü, Girne Amerikan Üniversitesi ve Bahçeşehir Kıbrıs Üniversitesi 
olmak üzere üniversiteler ile görüşmelere devam edildi.

İnovaTİM İnovasyon Atölyeleri Hız Kesmeden Devam Ediyor

İnovaTİM İnovasyon Atölyeleri kapsamında Üsküdar Dış Ticaret Lisesi öğrencilerinin 
katılımı ile 6 Ocak 2022 Perşembe günü Android 101 atölyesi gerçekleştirildi.



Odaklı İnoSuit Programı 2021 Mart Dönemi III. Üç Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım 
Buluşması Gerçekleştirildi

7 Ocak 2022 tarihinde 2021 Mart Dönemi “3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluş-
ması”nın üçüncüsü online olarak İnoSuit Genel, Katma Değer Odaklı İnoSuit ve İno-
Suit İhracat Şampiyonları kulvarlarında yer alan 12 firma temsilcisi ve 10 mentorun 
katılımıyla gerçekleştirildi. Program kapsamında geçen 3 ay boyunda firma temsilci-
leri ve mentorlar gerçekleştirdikleri faaliyetlerini ve deneyimlerini paylaştı. 

Toplantıda programın Akademik Koordinatörleri Dr. Merih Pasin ve Dr. Mehmet 
Aydın tarafından “İnovasyon Yönetiminde Ağ Analizine Parametrik Yaklaşım” başlıklı 
bir sunumun ardından Network Innova Meter’in inovasyon yönetimi ve inovasyon 
performansı açısından grup katılımlı çalışma gerçekleştirildi.

Odaklı İnoSuit Programı WTPO 2022 Ödüllerinde 
İkinci Aşamaya Katılmaya Hak Kazandı

Odaklı İnoSuit Programı ITC tarafından düzenle-
nen WTPO 2022 Ödülleri kapsamında “Best Use of 
Partnerships” kategorisinde ilk değerlendirmeyi 
geçerek ikinci aşamaya katılmaya hak kazandı.

ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

Odaklı İnoSuit Programı Kurumsal İnovasyon Yönetimi Toplantısı Gerçekleştirildi

2022 Mart Dönemi kapsamında 11 Ocak 2022 tarihinde Odaklı İnoSuit Programı hak-
kında detaylı bilgilerin yanı sıra “Kurumsal İnovasyon Sistemi ve Yönetiminin, İno-
vasyonda İnsan ve Yetkinlik Yönetimi” ile “İnovasyon Yönetiminde Müşteri ve 
Tasarım Perspektifleri”nin paylaşıldığı Odaklı İnoSuit Programı Kurumsal İnovasyon 
Yönetimi Toplantısı’nın 3.sü 81 kişinin katılımıyla online olarak gerçekleştirildi.  

Toplantıda programın Akademik Koordinatörleri Dr. Merih Pasin ve Dr. Mehmet 
Aydın tarafından “Kurumsal İnovasyon Sistemi ve Yönetimi” başlıklı bir sunumun 
ardından program mentorlarımızdan Dr. Ceyda Ovacı “İnovasyonda İnsan ve Yet-
kinlik Yönetimi”; Dr. Ayhan Enşici ise “İnovasyon Yönetiminde Müşteri ve Tasarım 
Perspektifi” başlıklı sunum gerçekleştirdi. Tanıtım toplantısının son kısmında ise 
dönemi başarıyla tamamlayan Polin Su Parkları ve Havuz Sistemleri ile Alpplas En-
düstriyel Yatırımlar A.Ş. firma temsilcilerine söz verilerek firmada tecrübe edilen ino-
vasyon yolculuğu deneyimlerini mentorları Doç. Dr. Edin Güçlü Sözer eşliğinde katı-
lımcılarla paylaşıldı.



ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI
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Odaklı İnoSuit 2022 Mart Dönemi 
Firma ve Mentor Başvuruları 
Tamamlandı

Mart 2022 Dönemi kapsamında 70 firma 
başvurusu ve 31 Üniversiteden 42 mentor 
başvurusu alındı. Mentor havuzunda yer 
alan mentorlarımızın sayısı 1021’e ulaştı.

İnoSuit Programı ile İnovasyon Yöne-
timini Geliştirerek İnovasyon Sonuç-
larında Fark Yaratan Firmalarımızın 
Başarıları Paylaşılmaya Devam Edildi

İnoSuit Programı 9. Dönem mezunu CFN 
Kimya, İnoSuit Programı kapsamında 
şirket içi hayata geçirdikleri “Fikir Kutusu” 
projesi ile iki önemli inovasyon uygulaması-
na imza attı. İlki, hammadde geri dönüşüm 
projesi ile zararlı gazları bir dönüşüm siste-
mi ile tekrar üretim tesislerine kazandır-
mak, ikincisi ise kaliteli ve dayanıklı paketle-
me ürünlerini müşterilerinden kendi 
imkanlarıyla toplayarak üretime tekrar 
kazandırdıkları geri dönüşüm projesidir. 
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İNOVALİG

İnovaLİG 2020’de Yarı Final Heyecanı başlıyor 

İnovaLİG 2020’de rapor sürecinin tamamlanması ile birlikte anketlerini dolduran firma-
lar yaklaşık 100 sayfadan oluşan ücretsiz İnovasyon Kıyas Analizi raporlarını oluşturdu. 
İnovaLİG’e başvuran tüm firmalar, İnovasyon Kıyas Analizi raporlarını ile detaylı bir ino-
vasyon değerlendirme, rakip firmalar ve inovasyon liderleri ile karşılaştırma imkanına 
sahip oldu.

Bu sene 62 farklı ilden 1.507 firmanın başvuru gerçekleştirdiği Türkiye'nin ilk inovasyon 
geliştirme programı İnovaLİG 2020’de anket ve rapor sürecinin tamamlanmasıyla 
birlikte değerlendirme süreci başladı. Değerlendirme sonrasında yarı finale çıkacak 
olan firmalar belirlenerek bu firmalarla, çevrimiçi ya da fiziki toplantılar gerçekleştirile-
cek. Her kategoriden ilk 5 firmanın seçilmesile birlikte bu firmalar İnovaLİG Jüri’sinin 
önünde sunum yapmaya hak kazanacak.
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